JAF MOTORSPORTS CLUBS
REGIONAL CONFERENCE

JMRC
      東北地域クラブ協議会

JMRC 東北事務局
〒 989-3126 仙台市青葉区落合 4-6-26-216

JMRC 東北公式ホームページ
http://jmrctouhoku.com

JMRC 東北 2022-002

第 197 回 JMRC 東北運営委員会議事録
１．日　時：　2022 年 2 月 13 日（土）13 時 30 分 ~15 時 15 分
２.　ZOOM を利用した WEB 会議
３．出席者：　小野運営委員長　仲野副運営委員長　須田副運営委員長　古川委員（青森） 岩渕委員　濱道委員（岩手）
桑谷委員（宮城）　大谷レース部会長　山本ラリー部会長　植松ジムカーナ部会長　立川ダートトライアル部会長　柳本事
務局長
委任状出席：星委員　藤村顧問
４．議　題：
　　第 1 号議案　第 196 回運営委員会議事録（案）の確認
      第 2 号議案　2021 年度一般会計収支報告及び共済会収支報告について
　　第 3 号議案　2022 年度予算案について
　　第 4 号議案　第 45 回 JMRC 総会について
　　第 5 号議案　その他
5．議　事：
　　小野運営委員長が議長となり議事を進行
　　第 1 号議案　議事録案通り承認された。
　　第 2 号議案　柳本事務局長から一般会計及び共済会収支報告について説明があり承認された。
　　第 3 号議案　柳本事務局長から予算案について説明があり、MoSRA のハンディ機およびホイヤーの使用料ついては
　　2022 年度は無料にすること。2021 年度表彰式の副賞については商品券にすること。部会活動費はコロナ禍の状況も
　　勘案し従来の金額に戻すこと。フィスティバル費用、オールスター援助金を拠出する。ホームページ維持費を 15000
　　円増額すること。ホイヤーの予備機については来年度に検討することを審議し全会一致で承認された。
　　第 4 号議案　総会議長は自薦他薦がない場合、古川委員。議事録署名人を濱道委員、桑谷委員とすることにする。
      第 5 号議案　なし

　　　以上で本日の議事を終了し議長は閉会を宣した。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022 年２月 13 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　運営委員長　小野　守平